
損 益 計 算 書 

 

自 令和 4 年 4 月  1 日 

至 令和 5 年 3 月 31 日 

（単位：千円）

 

（記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。） 

  

294,551,561   

117,465,684   

177,085,876   

8,603,879     

168,481,997   

19,827         

282,657        

10,598         313,082        

168,795,080   

168,795,080   

△50,568

1,140,571      1,090,003      

167,705,076   

金　　　　　額

売 上 高

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

科　　　　　目

売 上 原 価

売 上 総 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

そ の 他

為 替 差 益

当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税


	1.会社の現況に関する事項
	該当事項はありません。
	(1) 発行可能株式総数　　100,000株



